Názov Počet Cena / mj % zl'avy po zľave Cena spolu
._-

Faktúrujeme Vám

1. výrobu stolovej dosky na kuchynský pracovný stôl 1300*820 3,000 95,00 95,00 285,00

2. hobl'ovanie a brúsenie dosky kuchynského stola 1,000 22,00 22,00 22,OQ
- --- -

Spolu
Zaplatená záloha

307,00

K úhrade 307,00 EUR

Slovom: Tristosedem EUR

Spolu: 9248,68 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Táto faktúra slúži ako dodací lis!.
Vlastnícke právo prechádza na kupujúceho až momentom úplného zaplatenia kúpnej ceny.
Za oneskorenú platbu budeme faktúrovať 0,05% z faktúrovanej sumy za každý deň omeškania (§ 369 ods!.